UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

Số:       /GM-STC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Hà Tĩnh, ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI
 Họp xử lý một số nội dung liên quan Công ty TNHH MTV Xổ số

                kiến thiết Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 25/UBND-KT2 ngày 02/01/2024 của UBND tỉnh về việc

quản lý và sử dụng vốn nhà nước tại Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Hà Tĩnh

và triển khai nhiệm vụ của Chủ tịch hội đồng Giám sát xổ số tại Văn bản số 277/STC-

GCS&TCDN ngày 17/1/2024; Để thống nhất trong nội dung làm việc liên quan việc

quản lý và sử dụng vốn nhà nước tại Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Hà Tĩnh,

Sở Tài chính tổ chức buổi làm việc và trân trọng kính mời:

 I. Thành phần tham dự:

 1. Đại diện Sở Tài chính:

 - Ông Trịnh Văn Ngọc – Giám đốc Sở và Ông Nguyễn Quốc Hương - Phó

Giám đốc Sở;

 - Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phòng GCS&TCDN; Kiểm soát viên kiêm

nhiệm.

 2. Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn các cơ quan: Sở Kế hoạch & Đầu

tư; Sở Lao động thương binh và xã hội; Sở Nội Vụ; Cục Thuế tỉnh.

        3. Các Thành viên của Hội đồng giám sát XSKT Hà Tĩnh theo Quyết định số

 1332/QĐ-UBND ngày 9/6/2023 của UBND tỉnh tại các Sở, ngành: Tư pháp; Thanh

Tra tỉnh; Công an tỉnh.

 4. Giám đốc, Phó Giám đốc và phòng chuyên môn Công ty XSKT Hà Tĩnh.

 II. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 30 phút ngày 26/1/2024 (Sáng thứ 6).

 III. Địa điểm: Phòng họp số 01- Tầng 02, Sở Tài chính (Địa chỉ: Số 01, đường

Cao Thắng, thành phố Hà Tĩnh).

 Giao Công ty XSKT Hà Tĩnh chuẩn bị tài liệu, báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, GCS&TCDN.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CVP PHỤ TRÁCH

Hồ Sỹ Hùng

		2024-01-23T17:06:21+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2024-01-23T17:20:57+0700

		2024-01-23T17:21:08+0700

		2024-01-23T17:21:09+0700

		2024-01-23T17:21:09+0700